

Joensuun seudun luonnonystävät ry

## TOIMINTASUUNNITELMA 2018

### YLEISTÄ

Joensuun seudun luonnonystävät on Suomen luonnonsuojeluliiton paikallisyhdistys, jonka kotipaikka on Joensuu ja pääasiallisena toiminta-alueena Joensuu ja Liperi.

Sääntöjen mukaan 'Yhdistyksen tarkoitus on herättää ja ylläpitää harrastusta luonnon ja ympäristön tuntemiseen, tutkimiseen ja suojelemiseen. Tarkoituksensa yhdistys pyrkii saavuttamaan harjoittamalla kokous-, kurssi-, retkeily- ja julkaisutoimintaa sekä muilla tarkoitusta edistävillä, edellä mainittuihin verrattavilla toimintamuodoilla.'

### TOIMINTA

Yhdistys toteuttaa vuonna 2018 erilaisia luontotapahtumia ja retkiä. Retkiä on alustavasti suunniteltu mm. Heinävedelle (Vihtarin Mattila, Palokki, ym.), Sortavalansaarille, Vaivioon, Kuurnan kanavalle, Pärnävaaralle ja Höytiäisen kanavan suistoon. Samoin voidaan järjestää myös yleisötapahtumia ja talkoita sekä osallistua toritapahtumiin.

Yhdistys laatii Joensuun kaupungille ehdotuksen Pärnävaaran luonnonsuojelualueen hoito- ja käyttösuunnitelmasta. Tämän lisäksi alueella jatketaan luontoselvitysten tekoa sekä luonnonhoitoa sananjalkojen kepityksen muodossa. Liperin Salokylän arvokkaan piennaralueen lupiinitilannetta seurataan ja tarvittaessa ryhdytään toimenpiteisiin.

Hallitus ottaa tarvittaessa kantaa toiminta-alueen ajankohtaisiin luonnonsuojelu- ja ympäristöasioihin ja laatii esityksiä, lausuntoja, valituksia ja kannanottoja (mm. kaavalausunnot ja suojeluhanke-esitykset).

Lisäksi yhdistys osallistuu SLL:n järjestämiin tilaisuuksiin sekä mahdollisuuksien mukaan myös muiden tahojen luonnonhoitotalkoisiin (esim vieraslajit).

Hallitus järjestää vuonna 2018 apurahahaun toimialueellaan luonnon- ja ympäristönsuojelua edistäville tahoille sekä luontoselvityksiin. Seuraava hallitus päättää jaettavasta summasta. Lisäksi varaudutaan edelleen rahoittamaan toimialueella tehtäviä luontoinventointeja esim. Pärnävaaran alueella.

### TIEDOTUS JA MARKKINOINTI

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan pääasiassa jsly-sähköpostilistan kautta sekä sosiaalisessa mediassa, minkä lisäksi tiedotusta hoidetaan myös omien nettisivujen sekä liiton jäsenlehti Luonnonsuojelijan kautta. Lehtivihreä-jäsenlehteä ei julkaista enää paperisena. Toiminnasta tiedotetaan tarvittaessa myös julkisten tiedotusvälineiden kautta (mm. järjestöpalsta, maksulliset ilmoitukset, tiedotteet).

Jäsenhankintaa tehdään muun muassa yleisötilaisuuksien yhteydessä.

### YHTEISTYÖ

Joensuun seudun luonnonystävät ry tekee tiivistä yhteistyötä muun muassa kattojärjestönsä Suomen luonnonsuojeluliiton sekä Pohjois-Karjalan luonnonsuojelupiirin, Pohjois-Karjalan lintutieteellisen yhdistyksen, Luonto-Liiton Savo-Karjalan luontopiirin sekä Joensuun Ladun kanssa. Yhdistys on edustettuna Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunnassa (Jane).